СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  10.06.2022  г.    №  108
             с. Пески
О        признании       утратившими     силу

некоторых нормативных правовых  актов
 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Песковского сельского поселения

РЕШИЛ:

            1. Отменить  решение Совета народных депутатов Песковского сельского поселения  Павловского  муниципального  района  от 13.03.2015г. № 303 «О Порядке предоставления отпусков муниципальным служащим  органов местного                   самоуправления Песковского сельского поселения»».
  2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с  Положением о порядке                                            обнародования муниципальных правовых актов Песковского сельского     поселения.

Глава Песковского сельского поселения

Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                  И.В. Кулешов